Prefeitura Municipal de S&o Pedro do Suagui - CNPJ: 18.409.243/0001-43
Estado de Minas Gerais

ATIVO
ATIVO FINANCEIRO
DISPONIVEL
Caixa
BANCOS CONTA MOVIMENTO
BANCO CONTA APLICAGCAO FINANCEIRA
BANCO CONTA VINCULADA
BANCO CONTA CONVENIOS
REALIZAVEL
PS Cérrego Dantas
Seguradora Bemge
Empréstimo CEF
Empréstimo Banco Matone
ATIVO PERMANENTE
BENS MOVEIS
BENS MOVEIS
BENS IMOVEIS
BENS IMOVEIS
CREDITOS
Divida Ativa
VALORES DIVERSOS
PARTICIPAGAO EM CONSORCIOS PUBLICOS
SOMA DO ATIVO REAL
PASSIVO REAL A DESCOBERTO
TOTAL GERAL

Balango Patrimonial
Periodo: 02/2013

1.623.498,77
1.617.653,69
0,05
590.836,68
113.245,80
467.342,01
446.229,15
5.845,08
3.364,63

5.269.999,91
2.374.371,36
2.374.371,36
2.455.318,68
2.455.318,68
440.309,87
440.309,87
0,00

0,00
6.893.498,68
0,00
6.893.498,68

PASSIVO
PASSIVO FINANCEIRO
RESTOS A PAGAR
Restos a Pagar de 1992
Restos a Pagar de 1995
Restos a Pagar de 1996
Restos a Pagar de 1997
Restos a Pagar de 1998
Restos a Pagar de 1999
Restos a Pagar de 2000
Restos a Pagar de 2001
Restos a Pagar de 2002
Restos a Pagar de 2003
Restos a Pagar de 2004
Restos a Pagar de 2005
Restos a Pagar de 2006
Restos a Pagar de 2007
Restos a Pagar de 2008
Restos a Pagar de 2009
Restos a Pagar de 2010
Restos a Pagar de 2011
Restos a Pagar de 2012
DEPOSITOS
INSS
IPSEMG
Penséo Alimenticia
INSS - Camara Municipal
Pagto Indevido
ISSQN - Camara Municipal
Gabinete Militar Governador
IRRF - Camara Municipal
PS Cinco llhas
Repasse Duodécimo Legislativo
Desconto Sindical
Empréstimo CEF - Camara Municipal
CONVENIOS
Merenda Escolar
SEAM PADEM
Secretaria de Salde
OUTRAS OPERACOES
Saléario Familia
Salario Maternidade
Convénio PRONAF
Conta de Responsabilidade do Ex-Presidente Adalmo Luiz de Souza
PASSIVO PERMANENTE
PARCELAMENTO DE DIVIDAS
Parcelamento De Divida - Inss
Parcelamento De Divida - Copasa
Parcelamento De Divida - Bdmg
VALORES DIVERSOS
PROVISOES MAT. PREVIDENCIARIAS
SOMA PASSIVO REAL
ATIVO REAL LIQUIDO
TOTAL GERAL

1.813.916,70
1.129.547,46
20,15
1.200,00
147.196,95
87.534,67
62.234,52
51.153,05
32.642,32
16.281,67
12.484,96
5.156,18
139.732,85
3.026,58
24,69
7.378,43
12.108,45
107,29
25.869,23
6.051,28
519.344,19
770.505,02
678.156,44
46.930,00
7.205,96
3.748,08
74,94

194,49

27,27

587,21
3.931,25
26.800,00
26,65
2.822,73
31.240,28
13.384,00
17.855,00
1,28
117.376,06
4.297,83
4.369,96
124.311,85
1.732,00
1.526.565,16
1.526.565,16
930.436,91
286,20
595.842,05
0,00

0,00
3.340.481,86
3.553.016,82
6.893.498,68
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